
Mata Pelajaran   : Seni Budaya/Seni Musik

Jumlah

Ekspresi

1 30 75
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4 30 75

5 30 80
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15

15

15

30

30

30

35

30

20

15

15

15

15

30

30

30

35

15

15

20

15

15

15

15

15

30

30

30

BERNYANYI LAGU DAERAH SECARA VOKAL UNISONO
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Azza Ilvana Mas'ud
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Ridwan Taufik Qurohman

Ivanda Islamatasya

Mariana Wahyu Listyati

Muhammad Febby Kurniawan

Muhammad Yusni Arya Purwantoro

Muhammad Yusron

Eka Tri Khoirunnisa

Nabilah Catri Adiningrum

Fatikha Airilla Nur Aisyiah

Faza Nur'aini

Hanif Nur Fahmi

Hashin Alfiaziz Asfarama

Hassan Aldhi Wirawan

Istiqomah Nur Hanifah

Fajar Rizki Nugroho

Nama Sekolah      : SMP N 3 KALASAN

Bangkit Wijaya

Bara Bagus Setyawan

Beti Ellyana Safitri

Dinda Arum Sari

DAFTAR NILAI KETRAMPILAN

Niken Putri Lestari

Nur Mahmudi Ismail

Permatahati Oktanurani
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15
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Kelas / Semester : VIII B/ 1 Tahun Pelajaran : 2016/2017

Penilaian

Materi Lagu Teknik Vokal
No Nama Siswa

Alif Maulana Risnadi

Alifudin Bimantoro

Anggun Safira Dina

Arindra Eka Saputra



28 30 75

29 30 75

30 25 75

31 30 80

32 25 75

Tri Budi Hastuti, S.Pd.

NIP. 19680229 119103  2 004

Guru Pembimbing Lapangan Praktikum

Endri Iswanti

NIM. 11208244037

Veronika Puriandani

Yudistira Gilang Permana

Sofi Arvianti

Mengetahui

Kepala Sekolah

MOH TAROM, S.Pd.

NIP. 19620610  198412 2 006

Kalasan, 20 September 2016
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Shafa Eryana Hidayatullah

Shafira Dwiyanti


